
Smlouva o poskytnutí množstevního bonusu
Dodatek Č. 4

Herbacos Recordati s.r.o.
se sídlem Štrossova 239, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
iČo 15061906, DIČ CZ15061906
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 400
zastoupená Ing. Jiří Šafránek, finanční ředitel společnosti, prokurista
(dále jen „Společnost“)

a

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO 27256391, DIČ CZ27256391
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10018
zastoupená MUDr. Petr Chudomel, MBA, předseda představenstva a pan Mgr. Michael Kašpar,
místopředseda představenstva
(dále jen „Odběratel“),

jako smluvní strany, které Od 01 .01 .2020 uzavřely Smlouvu o poskytnutí množstevního bonusu,
- které dne 27.11.2020 ktéto smlouvě uzavřely dodatek Č. 1 (kterým byla smlouva prodloužena na dobu
do 31.12.2021);
- které dne 20.05.2021 uzavřely k této smlouvě dodatek č. 2;
- které dne 12.11.2021 a 22.02.2022 k této smlouvě uzavřely dodatek Č. 3 (kterým byla smlouva změněna
na dobu neurčitou); (dále Jen Smlouva),

sjednávají nyní k této Smlouvě tento Dodatek č. 4.

1.
Z důvodu dohody smluvních stran o změnách bonusového port[olia se stávající přílohy číslo 1 a číslo 2
Smlouvy nahrazují novými přílohami č. 1 a č. 2, které jsou připojeny k tomuto Dodatku č. 4.

2.
Účinnost Dodatku Č. 4 nastává dnem uveřejnění v registru smluv. Ustanovení tohoto Dodatku Č. 4 se
použijí také na období od 01. 04. 2022 do data jeho účinnosti. Bonusové období se mění tak, jak je
v nových přílohách k tomuto Dodatku č. 4 uvedeno. Dodatek Č. 4 je podepsán ve dvou stejnopisech, Po
jednom pro každou smluvní stranu, s platností ode dne podpisu.

Mgr. Michael Kašpar, místopředseda představenstva

V Pardubicích dne 1

.
finanční ředitel, prokurista

Stránka 1 z3



Příloha č. 1
Zařazené produkty do vyhodnocení:

_

_

_

_

_

_

_

_

č
č

Lékárny zapojené
. Oblastní n
. Oblastní n
. Lékárna u



Fříloha č~ 2
Bonusové schéma:

Bonusové období od 01.04.2022:
‚ 1. období: od 01.04.2022 do 30.06.2022
‚ 2. období: od 01.07.2022 do 30.09.2022
‘ 3. období a každé další bude kalendářní čtvrtletí

Stránka3z3




